泉师人〔2019〕41号

泉州师范学院关于

成立研究生院筹建工作小组的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为适应研究生教育改革发展需要，加强研究生思政教育、党建和管理服务工作，加强研究生学位点建设，学校拟成立研究生院，与研究生处合署办公。为做好相关工作，经研究，决定成立研究生院筹建工作小组，组成人员如下：

组  长：杨晓翔  党委常委、副校长

副组长：王  锋  发展规划处处长、重点学科与学位建

设办公室主任、研究生处处长

陈敏红  重点学科与学位建设办公室副主任、研究生处副处长、研究生党总支书记

    成  员：王泗水  学工部部长、学生处处长

潘雅静  教师发展中心主任、教师工作部（人事处）副处长

曾碧辉  组织部副部长

余燕忠  教务处副处长

庄  锋  重点学科与学位建设办公室学位与学科建设科科长

筹建工作小组日常工作由研究生处牵头负责。

                            泉州师范学院

2019年7月23日
[image: image1.png]

泉州师范学院党政办公室                2019年7月23日印发
[image: image2.png]

泉州师范学院文件